
Општински натпревар по математика 2018/2019 година - Општина __Гостивар___
р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Merita Aliu I SHMK GOSTIVAR Gostivar Muhamed Musliu 85
2 Марија Милошевска I ПСУ Јахја Кемал - Гостивар Гостивар Севги Чапраз 55
3 Амин Идризовски I ПСУ Јахја Кемал - Гостивар Гостивар Севги Чапраз 50
4 Марија Трпеска I СОУ Гостивар Гостивар Ирина Нофитоска 45
5 Vlora Veseli I SHMK GOSTIVAR Gostivar Muhamed Musliu 25
6 Vesa Tusha I SHMK GOSTIVAR Gostivar Muhamed Musliu 14
7 Ikra Recani I SHMK GOSTIVAR Gostivar Muhamed Musliu 10
8 Велибор Смилевски I ПСУ Јахја Кемал - Гостивар Гостивар Севги Чапраз 5
9 Сара Личковска I ПСУ Јахја Кемал - Гостивар Гостивар Севги Чапраз 5

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Елена Цветаноска II ПСУ Јахја Кемал-Гостивар Гостивар Севги Чапраз 65
2 Филип Веселинов II ПСУ Јахја Кемал-Гостивар Гостивар Севги Чапраз 63
3 Egzona Jonuzi II SHMK Gostivar Gostivar Daim Islami 60
4 Besa Ismaili II SHMK Gostivar Gostivar Muzafer Zylbeari 55
5 Blerta Selmani II SHMK Gostivar Gostivar Daim Islami 55

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Стефан Петровски  III СОУ Гостивар Гостивар Ирина Нофитоска 60
2 Кристина Јовановска  III СОУ Гостивар Гостивар Ирина Нофитоска 31
3 Vait Ameti  III PSU Yahya Kemal- Gostivar Gostivar Sevgi Capraz 15
4 Мартина Василеска  III СОУ Гостивар Гостивар Ирина Нофитоска 15

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Hana Hasanicaj IV SHMK Gostivar Gostivar Muzafer Zylbeari 65


